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Nr 7.
Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1924 kl. 11 1. in.

Sammansätta stats- och första lagutskottets utlåtande i anledning av 
väckta motioner angående löneförmåner för kvinnliga 
innehavare av vissa befattningar.

Uti två inom riksdagen väckta, lika lydande motioner, nr 93 i första 
kammaren av fröken Hesselgren och nr 309 i andra kammaren av fröken 
Tamm, vilka motioner hänvisats till statsutskottet samt av sistnämnda ut 
skott hänskjutits till behandling av sammansatta stats- och första lagutskottet, 
har hemställts, att riksdagen måtte besluta, att för kvinnlig innehavare av 
sådan befattning, vilken förut kunnat innehavas endast av man, de löneför
måner, som tillkomma manlig befattningshavare, skola minskas med ett be
lopp, motsvarande de avgifter, manlig innehavare av befattningen skolat er
lägga till vederbörande änke- och pupillkassa, samt pensionsunderlag, pen
sionsavgift och tjänstledighetsavdrag, där sådant förekommer, bestämmas till 
samma belopp, som gälla för motsvarande manliga befattningshavare.

Såsom motivering för denna hemställan hava motionärerna åberopat vad 
som i ämnet anförts uti samtidigt avlämnade, lika lydande motioner, nr 120 
i första kammaren och nr 114 i andra kammaren; och tillåter sig jämväl 
utskottet härutinnan hänvisa till sistnämnda motioner.

Den i förevarande båda motioner gjorda hemställan ansluter sig till mo
tionärernas i motionerna nr 120 i första kammaren och nr 114 i andra 
kammaren framställda yrkande om partiellt ikraftträdande av lagen den 22 
juni 1923 innefattande bestämmelser angående kvinnas behörighet att inne
hava statstjänst och annat allmänt uppdrag. Da utskottet i förut denna dag 
avgivet utlåtande, nr 6 , avstyrkt sistnämnda motioner, får utskottet jämväl 
hemställa,

att förevarande motioner, nr 93 i första kammaren 
och nr 309 i andra kammaren, icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 23 maj 1924.
På sammansatta stats- och första lagutskottets vägnar:

CARL HEDERSTIERNA.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit: herrar Hederstierna, Åkerman, Högberg, J. O. 
Karlsson, Wallesf Hallin, Bergman i Tännäs, Jansson i Falun, Carlsson-Frosterud, Olsson i 
Kullenbergstorp, Johansson i Brånalt och fru Östlund.

Utskottet.
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